PAGE
2

  Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

11.01.2018                                                                                                                    №   383
с. Бирофельд
О признании  утратившим  силу  решений Собрания депутатов
В соответствии с  Уставом  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»,     Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 09.01.2018 №380
«О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утвержденную решением Собрания депутатов от 28.03.2016 №242 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 09.01.2018 №381

 «О внесении изменений в  размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов от 19.05.2016 № 253 «Об утверждении размеров должностных окладов  муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной  комиссии  по экономике и социальным вопросам Собрания депутатов (Завьялову О.М.).

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                     М.Ю. Ворон